事務連絡
                                                      令和７年２月２８日

施設代表者　　様
看護管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　埼玉県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　澤　登　智　子
（ 公 印 省 略 )
令和７年度「セルフケア研修」参加施設募集について

　日頃より当協会事業につきまして、ご支援を賜り感謝申し上げます。
当協会では埼玉県からの受託事業として、「セルフケア研修」を実施しております。
　当該研修は、より多くの施設にご参加いただけるよう、施設ごとにZOOMでご参加いただく研修として行います。
　つきましては、研修に参加希望の施設は、下記研修の概要をお読みいただき、別紙「セルフケア研修」参加施設申込書にて、FAXでお申し込みいただきますようお願いします。
申し込み締め切り　令和７年４月２１日（月）
【セルフケア研修の概要】
 １ 目的
　　　医療従事者自らが心の健康を維持・増進するための行動とその予防方法を理解し、実践できる。
 ２ 研修の対象施設・対象者
　　県内医療施設及び介護施設等の看護職員等の医療従事者
３ 方法
　　施設ごとに集合開催し、看護協会とZOOMでつなぎ聴講する

４ 開催日時
　１）令和７年　７月29日（火）14:00～15:30
　２）令和７年　９月26日（金）16:30～18:00
　３）令和８年　１月23日（金）14:00～15:30

	【連絡先】公益社団法人 埼玉県看護協会

	埼玉県ナースセンター

	担　当：常務理事　禰屋　文恵

	ＴＥＬ：048-620-7337

	Email ：saitama@nurse-center.net